Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 359,914.75

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,962.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 22,715.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 983,004.90

2.3.9.8.02 Accesorios 6,136.00

Total 1,378,732.65

El monto de : **Un  millon trescientos setenta y ocho  mil setecientos treinta y dos con 65/100